
 
親権者(法定代理⼈)の皆様へ 
 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社で⾏っております、美容脱⽑サービスをお受けいただくにあたり、未成年のお客様(以下、「未成年者」

といいます。)にはご契約締結前に、親権者(法定代理⼈)様のご同意をいただく必要がございます。 

 原則、未成年者様のご契約時には親権者(法定代理⼈)様にご同席いただき、契約内容をしっかりご説明し

た上で契約を締結させていただきたいのですが、ご都合によりご同席が難しい場合は、下記「親権者(法定

代理⼈)同意書」をプリントアウト(印刷ができない場合は、同意書と同⼀の内容で記載した書⾯でも構い

ません。)いただき、必要事項を全て親権者(法定代理⼈)様がご記⼊の上、ご捺印をしていただき未成年者

様へお渡しください。 

 

親権者同意書 
 

メンズ脱⽑ RACCOON       店 御中 

⻄暦     年   ⽉   ⽇ 

 

私は、下記未成年の親権者(法定代理⼈親権者)として、メンズ脱⽑ RACCOON 店において、下記契約者

と貴社間で締結されるエステティック契約及び不随する個別契約並びに同意事項に同意・承諾致します。 

また、契約者が⽀払い義務を果たせなかった場合、⽀払い、⼿続き等およびすべての責任を親権者(法定代

理⼈親権者)が保証致します。 

 

契約者(未成年者) 
住所                                     
⽒名                                   印 
連絡先                                    
 
親権者(法定代理⼈親権者) 
住所                                     
⽒名                                   印 
連絡先                                    
契約者との続柄                                

以上 


